akte otentik tersebut adalah hilangnya nama saksi sebagai pemilik 45 % 
saham di PT KSB pada tanggal 30 Juli 2018 berdasarkan akte No 21 tanggal 
30 Juli  2018 pada notaris Sdr. ABDUL RAJAB RAHMAN S.H sehingga hilangnya 
hak saksi atas saham tersebut sebesar Rp 4.950.000.000,- (empat miliar 
sembilan ratus lima puluh juta rupiah).  

6) Bahwa timbulnya kerugian saksi sebesar Rp 4.950.000.000,- (empat miliar 

sembilan ratus lima puluh juta rupiah) sehubungan dengan tindak pidana 
penggelapan dalam jabatan dan tindak pidana menyuruh menempatkan 
keterangan palsu ke dalam sesuatu akte otentik tersebut adalah karena saham 
saksi pada PT KSB hilang berdasarkan akta Notaris ABDUL RAJAB RAHMAN

[...]

KRIS SUYANTO menghilangkan nama 
saksi selaku pemilik 45 % saham PT KSB berdasarkan akte nomor berdasarkan 
akte No 21 tanggal 30 Juli 2018 pada notaris Sdr. ABDUL RAJAB RAHMAN S.H 
sehingga akibat kajadian tersebut saksi mengalami kerugaian sekitar Rp 
4.950.000.000,- (empat miliar sembilan ratus lima puluh juta rupiah), karena 
saksi tidak mendapatkan.  

8) Bahwa susunan kepengurusan dan komposisi pemegang saham pada PT. 

Katama Suryabumi dari awal didirikan sampai dengan sekarang adalah sebagai 
berikut :  

 PT. Katama Suryabumi didirikan berdasarkan akte notaris BANDORO